金 港 協 発 第５４号
令和 ６年 ２月２６日

　　各　　位

　一般社団法人金沢港振興協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　会  長 　安　宅　建　樹
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　（公印省略）

アジア経済研究会・モーダルシフト研究会 合同研究会開催のご案内

この度の令和６年能登半島地震により亡くなられた方々のご冥福をお祈りし、ご遺族の皆様にお悔やみを申し上げますとともに、被災された皆様に心からお見舞い申し上げます。
当協会は、港利用者の立場から金沢港の振興を図るための様々な活動を行っております。
その一環として毎年、その年々の話題や課題について専門家をお招きし、研究会を開催することとしており、今回は、ＮＸ韓国(株)海運貨物部長である 杉山　隆 様 を講師としてお招きし、働き方改革で物流業界において懸念されている2024年問題によるトラックドライバー不足への対策やＣＯ2排出量の削減等、物流面の諸課題の解決策として「金沢港の更なる利用促進と釜山港の活用」についてお話を伺うことといたしました。
つきましては、折角の情報収集の場でもありますので、会員に加え会員以外の方についてもご案内申し上げることといたしましたので、ご参加についてご検討いただければ幸いです。
なお、ご回答につきましては、準備の都合上３月８日（金）までに別紙ＦＡＸ送信票またはメールによりお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

記

１　日　時　　令和６年３月１２日（火）１５時～１６時３０分
２　場　所　　金沢ニューグランドホテル　３階「パラッツオ」
（金沢市南町４番１号 　電話076-233-1311）
　３　演題及び講師
「金沢港の更なる利用促進と釜山港の活用」
ＮＸ韓国(株)海運貨物部長 杉山　隆 氏

	事務担当：田中、中村
連 絡 先：076-254-0711
Email:kport@angel.ocn.ne.jp

＊参加費は無料です。

ＦＡＸ送信票

（一社）金沢港振興協会　宛て
ＦＡＸ　０７６－２５４－０７０１

締め切り：令和６年３月８日（金）まで

アジア経済研究会・モーダルシフト研究会合同研究会に

出席致します。

　　　企業・団体名：
　　　役職・御芳名：
　　　役職・御芳名：

　　　電話番号：　　　　 　　  　　ＦＡＸ番号：

------------------------------------------------------------------------------------------------------------
連絡先：（一社）金沢港振興協会　田中、中村
TEL 076-254-0711　FAX 076-254-0701
Email:kport@angel.ocn.ne.jp